
D:::,,;::::"
E';' o4 OG

Dodatek č. l
Smlouvy Č. 43697103

o podmínkách připojení elektrické zabezpeČovací signalizace a o
provádění některých Činností souvisejících

Letiště Praha, a.s.
se sídlem:
jednající:

IČ,
DIČ,
OR:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

Praha 6, K letišti 6/1019, PSČ 160 08
Ing. Mgr. Petrem Vlasákem, prvním místopředsedou představenstva a
Ing. Martinem Hlavou, členem představenstva
282 44 532
cz28244532, je plátcem DPH
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003
UniCredit Bank Czech Republic a. s., nám. Republiky 2090,
110 00 Praha 1
801812025/2700
CZ46 2700 0000 0008 0181 2025
BACXCZPP

dále jen ,,Poskytovatel"

a

Dopravní podnik
se sídlem:
jednající:

IČ,
DIČ,
OR:
bankovní spojení:
číslo účtu:

hl. m. Prahy, akciová spoleČnost
Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
Ing. Martinem Dvořákem, místopředsedou představenstva a
Ing. Tomášem Jílkem, členem představenstva
00005886
cz00005886,je plátcem DPH
Městský soud v Praze dne 11.7.1991, oddíl B, vložka 847
Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, 110 00 Praha 1
1930731349/0800

dále jen ,, Objednatel"

uzavírají podle ČI. 8.1.výše uvedené Smlouvy uzavřené dne 31.3.2006 následující Dodatek č.
l smlouvy:

l. V článku 2.2. Smlouvy se doplňuje místo plnění: objekt v nájmu objednatele č. 288, který
je umístěný v 2. nadzemním podlaží Terminálu 1.

2. Ruší se ČI. 4.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:
Poskytovatel podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že od Objednatele obdržel jméno osoby
odpovědň" za provoz EZS, jména osob pověřených obsluhou EZS v objektu podle ČI. 2.2.

rozumívaných v případech podle ČI. 3.3.2.1. a 3.3.2.2. a platná
bjednatel se zavazuje zajistit dosažitelnost osob na uvedených

'



Y

spojeních. Tato jména a spojení jsou nedílnou Přílohou č.l tohoto Dodatku č. 1, čímž se
mší Příloha č. l Smlouvy.

3. Ruší se ČI. 4.3 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:
Poskytovatel podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že obdržel od Objednatele
k předmětnému objektu platnou dokumentaci půdorysného uspořádání objektu s legendou
místností a s vyznačením umístění všech koncových prvků EZS v těchto objektech. Tato
dokumentace je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 1..

4. Ruší se ČI. 4.4 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

Poskytovatel podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že obdržel od Objednatele platný doklad
o provozuschopnosti EZS a další doklady v pravidelných intervalech stanovených pro
kategorii zabezpečení připojené EZS v souladu s ČSN EN 50131-1. Také tato
dokumentace je nedílnou součástí přílohy č. 2 Dodatku č.l.

5. Ruší se ČI. 4.5 Smlouvy a nahrazuje se tímto měním:

Objednatel je povinen přílohy Dodatku č. l bez vyzvání Poskytovatele udržovat v
aktuálnímu stavu. Poskytovatel neodpovídá za škody vzniklé svou činností v objektu
Objednatele, způsobené přímo nebo v návaznosti na neaktuální dokumentaci.

6. Ruší se ČI. 5 Smlouvy a nahrazuje se tímto měním:

5.1.Cena za poskytované služby podle ČI. 1.1. Smlouvy je stanovena dohodou paušálně ve
výši 5000,- KČ bez DPH měsíčně. Částka obsahuje nepřetržité služby podle ČI. 3.1.
Smlouvy a činnosti nejvýše dvou zaměstnanců Poskytovatele podle ČI. 3.2. a 3.3. do doby
trvání 60 minut od signalizace poplachu EZS prostřednictvím zařízení dálkového přenosu
na OLE.
5.2. Za každou další i započatou hodinu činnosti podle ČI. 3.2. a 3.3. a za každého dalšího
přítomného zaměstnance Poskytovatele nad rámec ustanovení čl.5.1., bude Poskytovatel
fakturovat Objednateli částku 275,-KČ bez DPH. Tato částka vyplývá z platného Ceníku
Poskytovatele a jako taková podléhá jeho případným změnám.

5.3. K uvedeným cenám bude poskytovatel účtovat DPH ve výši podle platných obecně
závazných předpisů.

5.4. Poskytovatel je oprávněn každoročně jednostranným právním úkonem zvýšit cenu za
shora uvedenou službu za poskytovanou službu o tolik procent, o kolik se zvýšila inflace
vyhlášená Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok. Smluvní strany se
zavazují respektovat pro účely určení zvýšení ceny oficiální údaje Českého statistického
úřadu o míře inflace za předchozí rok vyjádřené průměrným ročním vývojem
spotřebitelských cen (průměr posledních 12 měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců).
Jelikož k 1. lednu každého roku po dobu platnosti této Smlouvy nebude smluvním stranám
znám údaj ČSÚ o míře inflace za předchozí rok, zavazuje se Objednatel doplatit zpětně
Poskytovateli cenu za shora uvedenou službu po jím provedeném zvýšení za dobu od 1.
ledna, vždy ve sjednané lhůtě časově nejbližší měsíční splátky úhrady ceny za shora
uvedenou službu."



Y7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou: "¶

Příloha č. l - Kontaktní jména a spojení
Příloha č. 2 - Dokumentace a doklady objektu

8. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží tři.

9. Ostatní ustanovení výše označené Smlouvy zůstávají beze změny.

10. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami.

Za Poskytovatele: Za Objednatele:

27 -11- 2009
V Praze dne

Mgr. Petr Vlasák
první místopředseda představenstva
Letiště Praha, a.s.
0

Ing.Martin Hlava
člen představenstva
Letiště Praha, a.s.

Letiště Praha, a. s.
K Letišti 6/1019
160 08 přaha 6

18

V Praze dne 2 1 -10- 2009

Ing. Martin Dvořák
místopředseda představenstva
Dopravní podnik hl.m. Prahy,
akciová společnost

Ing. Tomáš ílek
člen předst venstva
Dopravní odnik hl.m. Prahy,
akciová s olečnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy
akcluvá spokcnost (2)
pÍbd8tavgnstvo

190 22 Prdia 9, Sokoiowká 21Ů42



YPří|oha Č.1 Dodatku Č.1

Smlouvy o podmínkách připojeni elektrické zabezpečovací signalizace a o prováděni některých
činnosti souvisejÍcÍch
Č. smlouvy LP : 43697103
Č. smlouvy DP : 204600067

OsobV za Objednatele pověřené obsluhou stánku č. 1249 - TI:

Osoby za objednatele vyrozumivané:

telefonní spojení na stánek č.

1. Osoba za Objednatele odpovědná za věci technické:

Osob'y za Objednatele pověřené obsluhou stánek přÍ|etV T2:

Osoby za objednatele vyrozumívané:

telefonní spojení na stánek přílety

2. Osoba za Objednatele odpovědná za věci technické:

OsobV za Objednatele pověřené obsluhou objekt č. 288:



YOsoby za objednatele vyrozumívané:

telefonní spojení do objektu č.

l

3. Osoba za Objednatele odpovědná za věci technické:

Datum:

.odd. Oblastní správa 1
340430 jih

..- ..,

razítko a podpis objednatele


